
ta

R
Q
91

40
 R

eq
T
y
p
e:
H
 E

15
T
22

Ô
D
 I
2A

00
4

B
Q
N
M

:Z
1S

1J
C
SP

R
N
 S

A
f'
ty

p
:S
M

L-
SM

L-
55

5H
 Z

ak
K
):
U
O
iO

28
2Z

60
 L

'\
:8
9\

p
22

-2
1B

36
55

42
 V

er
:X

10
3D

?8
L1

6 
A
R
C
H
IV

Ž
 s

tr
:3
35

 M
:1
53

d
oc

:7
0

Zákaznické čEo: Přkiha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelrié energie č.: 68017775_Z

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

==Z=.=="==... ..——= .—7 GE . .. . .

;:':,í: i,?,'

Ô"d6éŕn'ě '.':'" .,, i:"" ;.":" '- " ' "' é- '. " .- '
platná cd: 1. 1. 2023
Cenová Lokalita: POŘÍČÍ- TRUTNOV A 3KCJÚ, JANSKÉ LÁZNĚ, RADVANICE
Gena za dodávku tepelné energie je určena kaikulact:
Typ tarifu H413P2_(11

1. Cena při oiběru z primárnIsKě činí:
1.1. Roční cena za výkon při ocSběru z primárnísítě za za:ištěnl smluvm'ho tepelného výkonu:

základní cena DPH: 1.440,936,00 KČ/MW/ROK

%ŕt iDě í, '=: Ž.:';' '='== ,' ; :'
';:..·'-"'.Roční cena za výkon je nezávislá na množství odebrané tepdné energie. Fakturována je 1/12 roční hodnoty.

1.2. Cena za práci (dodanou tepelnou enerCii) v přeckávacím m&ě:
základní cena bez DPH: 292,00 KČ/GJ

ĚÉĽ=,. .at, :..:
2. Cena při odběru teplonosného média

Při odběru teplonosného média Činí:
základní cena bez D?H: 197,19 Kč/m'

" .'Z:, :.:'"::,':·:·:i.::·í.. giá"i,á!yy ::, :,1' ',:iz:
3. Služby poskytnuté pR odstavováni a připojování odběrného místa při porušeni smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:
základnícena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

.::::':'::'.'.,::.:'.'.... t: :.. :.. .::.'.:'::.:.:', T": :::,:'::::. :':' j': " ,:,,' "'
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou pmvetimy v souladu s předpisy EFIÚ a s přisbšnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 15.11. 2022

ČEZ Teplárenská, ä.&

QOdběratel: i:' L,?·U , , . , , ,
" e "; Z. -U,4..

;,))7" ) "

ČEZ "eplá"enská, a,s.

; ': '?!5 Ĺ 'g '!1 : ;';""j":''


